DONACIÓN 2-C, DEL FRACCIONAMIENTO PASEOS DE CHAVARRÍA, DEL MUNICIPIO DE MINERAL DE 
LA REFORMA, DE LA OFICIALÍA MAYOR DE GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, EL CUAL FUE 
PUBLICADO EL DÍA 20 DE ENERO DE 2021, EN SU EDICIÓN ALCANCE 5, NÚMERO 03; QUEDANDO DE 
LA FORMA SIGUIENTE: 

DICE:  

CUARTO. … 
… 
… 
… 
Con una superficie de 39.696.67 m2 treinta y nueve mil seiscientos noventa y seis punto sesenta y siete 
centímetros cuadrados. 

DEBE DECIR:  

CUARTO. … 
… 
… 
… 
Con una superficie de 39,696.67 m2 treinta y nueve mil seiscientos noventa y seis punto sesenta y siete 
metros cuadrados. 

Pachuca de Soto, Hidalgo, 08 de febrero de 2021. 

ATENTAMENTE 

L.I. GUSTAVO CORDOBA RUIZ 
DIRECTOR DEL PERIÓDICO OFICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO 

RÚBRICA 

Poder Ejecutivo. – Fe de errat as al